
Zarządzenie Nr 127/2017 
Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 30 października 2017 r. 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok. 
 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje: 
 
§ 1 
W uchwale Nr XXIV/140/2016 Rady Gminy w Kraszewicach z dnia 
29.12.2016r. w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2017 rok, zmienionej : 

1 Uchwałą Nr XXV/145/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 26.01.2017r.    
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

2 Uchwałą Nr XXVI/152/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 03.03.2017r.    
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

3 Uchwałą Nr XXVIII/157/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 
24.03.2017r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 
rok, 

4 Zarządzeniem Nr 99/2017 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 26.04.2017 w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

5 Uchwałą Nr XXIX/170/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 12.05.2017r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

6 Zarządzeniem nr 101/2017 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 17.05.2017 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

7 Zarządzeniem nr 104/2017 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 30.05.2017 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

8 Uchwałą Nr XXX/174/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.06.2017r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

9 Zarządzeniem nr 112/2017 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 05.07.2017 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

10 Uchwałą Nr XXXI/179/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 18.08.2017r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

11 Zarządzeniem nr 117/2017 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 29.08.2017 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

12 Uchwałą Nr XXXIII/189/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 
29.09.2017r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 
rok, 



13 Zarządzeniem nr 123/2017 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 13.10.2017 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

14 Uchwałą Nr XXXIV/193/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 
25.10.2017r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 
rok, 

 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 128.317,57 zł, w związku z czym § 

1 ust 1 otrzymuje brzmienie : 
 „Uchwala się dochody budżetu w łącznej kwocie 17.522.770,83 zł, z tego : 

a)  dochody bieżące w kwocie 17.251.702,58 zł, 
b)  dochody majątkowe w kwocie 271.068,25 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

 
2. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 113.002,57 zł, w związku z 
czym § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności dotacje 
celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 5.725.216,58 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

 
3. Zwiększa  się wydatki budżetu o kwotę 128.317,57 zł, w związku z czym § 1 

ust 3 otrzymuje brzmienie :  
„Uchwala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 19.702.770,83 zł, z tego : 
a) wydatki bieżące w kwocie 16.375.120,83 zł, 
b) wydatki majątkowe w kwocie 3.327.650 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

 
4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami o kwotę 113.002,57 zł, w związku z 
czym § 1 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

 „Kwota wydatków określona ust. 3 obejmuje wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 5.725.216,58 zł zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach : 

1) w Załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, 



2) w Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, 

3) w Załączniku nr 3 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia, 

4) w Załączniku nr 4 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 
niniejszego Zarządzenia, 
 
 

 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 127/2017 
Wójta Gminy Kraszewice 

 z dnia 30 października 2017r  
 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok. 
 
Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy o kwotę 128.317,57 zł w 
wyniku: 

1. otrzymania od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienia FB-
I.3111.391.2017.10 z 24.10.2017r. o zwiększeniu planu dotacji na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych 
przez gminę za II okres płatniczy 2017r. o kwotę 75.839,57 zł. 
Środki te przeznacza się na ww cel, w szczególności 74.352,52 zł na 
wypłatę zwrotu części podatku akcyzowego producentom rolnym oraz 
1.487,05 zł na pokrycie kosztów postępowania w tej sprawie. 
 

2. otrzymania od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienia FB-
I.3111.409.2017.7 z 27.10.2017r. o zwiększeniu dotacji celowych na 
wypłatę zasiłków celowych ( do 20 tys. zł – budynki gospodarcze ) dla 
osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk 
atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej, które miały 
miejsce w gminach województwa wielkopolskiego w dniach 5-6 
października 2017 r. o kwotę 33.750 zł 
Środki te przeznacza się na ww cel realizowany przez GOPS. 
 

3. otrzymania od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienia FB-
I.3111.388.2017.7 z 18.10.2017r. o zwiększeniu dotacji celowych na 
wypłatę zasiłków celowych ( do 6 tys. zł – budynki gospodarcze ) dla 
osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk 
atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej, które miały 
miejsce w gminach województwa wielkopolskiego w dniach 5-6 
października 2017 r. o kwotę 3.413 zł 
Środki te przeznacza się na ww cel realizowany przez GOPS. 
 

4. otrzymania od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienia FB-
I.3111.351.2017.8 z 18.10.2017r. o zwiększeniu planu dotacji na 
dofinansowanie wypłaty dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy 
realizującego pracę socjalną w środowisku o kwotę 6.000 zł. 



Środki te przeznacza się na ww cel realizowany przez GOPS. 
5. otrzymania od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienia FB-

I.3111.383.2017.7 z 23.10.2017r. o zwiększeniu planu dotacji na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów o kwotę 9.315,00 zł. 
Środki te przeznacza się na ww cel realizowany przez Urząd Gminy 
 

6. dokonuje się zmian w wydatkach budżetu polegających na 
przeniesieniach kwot pomiędzy paragrafami w ramach rozdziałów i 
działów. 

 
 
 


